l’execució de les obres del Projecte executiu per la pacificació de l’Avinguda de Mont-Ral 
d’Alcover (TV-7041), entre la Torre de Ca Tatxó i el carrer de l’Hort de la Cinteta, a  la 
proposició presentada per la mercantil SORIGUÉ S.A.U., per l’import de sis-cents trenta-
tres mil cent dinou euros amb un cèntim  (633.119,01€) més cent trenta-dos mil nou-
cents cinquanta-quatre euros amb noranta-nou cèntims (132.954,99 €), corresponents al 
21% de l'Impost sobre el Valor Afegit, fent un import total de set-cents seixanta-sis mil  
setanta-quatre euros (766.074,000 €), en les condicions que figuren en la seva proposta.

El president dona per acabada la reunió a les 9:50 hores. I perquè quedi constància del 
tractat, com a secretària d’aquesta Mesa, redacto l’Acta que sotmeto a la signatura del 
President i Vocals.